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Næste nummer af »P« dækker tre måneder, 
April, maj og juni.

Stof sendes senest den 1. marts
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Terma
Tactical Communication 

Solutions

We combine the flexibility 
of the Internet with timely and 
prioritized communication for 
the modern battle space.

www.terma.com
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Formandens spalte

Karsten Bendix

Så nærmer tiden sig, hvor vi skal til at afholde generalforsamlinger.
 I to af afdelingerne vil bestyrelserne gerne skiftes helt ud, og i an-
dre synes man, at der trænger til at komme nyt blod ind på nogle af 
posterne.
 Det er mit håb, at der i disse afdelinger stadig fi ndes ansvarlige med-
lemmer, der gerne løfter arven, efter de der har båret før, nogle endda 
i mange, mange år.
 Foreningens ve og vel står og falder med de initiativer der sættes i 
gang lokalt hvor medlemmerne er, og vi kan desværre ikke gå og tro, 
at alt bare kan klare sig selv. 
 Så, kære ansvarsbevidste LAF’er, gå med til din afdelings generalfor-
samling og vær med til at gøre afdelingen til et godt sted at være ved 
at lade dig vælge til en post i bestyrelsen. Det er ikke så svært, som 
man tror, at være i en bestyrelse, og ingen forventer af netop dig, at 
du alene skal revolutionere det hele, men hvis man løfter i fl ok, så går 
det meget lettere.
 Vi ved alle sammen godt, at det er svært at få medlemmerne til at 
møde op, men vær glade for de der kommer, og giv dem nogle minde-
værdige timer at tænke tilbage på, så skal det nok rygtes.
 Men husk nu at også at lægge hovederne i blød, for at fi nde gode 
emner, der fortjener at blive indstillet til Initiativpokalen. Send jeres 
begrundede forslag til Landsbestyrelsen.

Og så: Ud af busken, feltråbet er: »FOR LAF«
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Fredag den 3. november 2006 
besøgte Dronning Margrethe 
Varde Kaserne for at overrække 
artilleriregimentet en ny fane

Danske Artilleriregiment blev administrativt oprettet 
den 1. august 2005, og blev offi cielt oprettet den 1. 
november 2005.
 Kasernen markerede overrækkelsen med en fa-
neparade, og ud over dronningen deltog også an-
dre prominente gæster – heriblandt forsvarsministe-
ren, forsvarschefen og chefen for Hærens Operative 
Kommando.
 Den nye fane består af dobbelt silkedug med 
hvidt kors, og majestætens kronede monogram er 
placeret midt på det udadbuede Dannebrogskors. 
I det øverste stangfelt er Danske Artilleriregiments 
mærke placeret, mens navnet – Danske Artilleriregi-
ment – er placeret i det nederste stangfelt.
 Fanespyddet er forsynet med Christian V.’s krone-
de monogram, og på kongesømmet ses Dronnin-
gens monogram.

50-år i fredsbevarende operationer 
50-året for udsendelse at de første danske militæ-
re styrker i fredsbevarende operationer – UNEF 1 til 
Gaza – markeredes ved en fl ot parade i Fredericia 
tirsdag 7. november. 

Soldaterforeningen De Blå Baretter var arrangører 
af arrangementet, der indledtes med en stor para-
de formeret ved Bülows Kaserne. De mange gamle 
veteraner fra Hold 1 – herunder også nogle norske 
veteraner – kunne glæde sig over medvirken fra 90 
soldaterforeningsfaner fra hele landet. 

Slesvigske Musikkorps medvirkede sammen med et 
æresdetachement fra Telegrafregimentet. 

Stævnet fi k besøg af Hans Kongelige Højhed Prins Joachim, Grev Ingolf, Forsvarsministeren, Forsvarsstabs-
chefen m.fI., og Byen Fredericia tog imod på Det Gamle Rådhus, hvor der var reception. Samme dag blev 
der lagt en krans på Chefen for UNEF 1, oberst Carl Engholms grav i Viborg. Oberstens enke gjorde i øvrigt 
arrangørerne i Fredericia den glæde at være til stede under paraden. 
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Indkaldelse til 
Landsgeneralforsamling 2007 i LAF

Landsgeneralforsamlingen afholdes på Holbæk Kaserne
         Søndag d. 4. marts 2007 kl.10.00.

Kontingent og lodsedler 2006/2007

Dagsorden
1. Valg af dirigent og referent
2. Afl æggelse af årsberetning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Fastsættelse af Kontingent
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg af bestyrelse (Landsnæstformand, 

Landskasserer og Landsbestyrelsesmedlem) 
og suppleanter

7. Valg af revisor og revisorsuppleant
8. Eventuelt

Efter Landsgeneralforsamlingen er Landsbesty-
relsen vært ved et mindre traktement.

Forslag til Landsgeneralforsamlingen og navne 
på eventuelle kandidater fremsendes til Lands-
bestyrelsen, tidsnok til at de kan blive behandlet 
efter vedtægterne.

Der vil som sædvanligt blive afholde Kammerat-
skabseftermiddag og -aften med middag lørdag 

d. 3. marts 2007 med mulighed for overnatning 
til billige penge i fl ersengsstuer og med et hyg-
geligt morgenbord inden Landsgeneralforsam-
lingen.
 For damerne vil vi prøve at arrangere en tur 
eller lignende under generalforsamlingen. 

Landsbestyrelsen glæder sig til at se rigtig man-
ge LAF’er den 3.-4. marts 2007

Forslag til generalforsamling marts 2007. 

Ændring af Landsvedtægternes § 10. – stk. 6
Til løbende udgifter tildeles afdelingerne 
et beløb pr. medlem pr. år.
 Beløbet fastsættes på den ordinære 
Landsgeneralforsamling.
 Herudover kan der efter ansøgning tildeles 
afdelingerne et beløb til særlige udgifter i 
forbindelse med arrangementer med videre.

Forskellige omstændigheder er årsag til at der 
endnu ikke er udsendt kontingentopkrævning 
for 2007/2008.
 Dette er også grunden til, at der ikke er ud-
sendt lodsedler til de medlemmer, der trofast af-
tager disse.

 I skrivende stund (november 2006) forventes 
udsendelse at ske i februar 2007 og inden afhol-
delse af den årlige generalforsamling i marts må-
ned.
 Jeg håber på forståelse for den opståede situ-
ation og ønsker alle medlemmer og familie en 
Glædelig Jul og et Godt Nytår.

Torben Rasmussen
Landskasserer
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En luftværnsartillerist 
ved Danelement i Kosovo

Skrevet af Finn Falck og Thor J.K. Olsen

En lille hilsen fra DANELM, Det danske Element i 
Novo Selo, set med en gengangers øjne.

Jeg tog hjem fra Kosovo Februar 2005, og det var lidt 
spændende at komme tilbage og se, om der havde 
været en udvikling, og i hvilken retning det så var. 
Jeg havde ikke troet, at der var sket så meget, men 
det er i den positive retning, at der er sket en udvik-
ling. Affaldet, som tit lå alle mulige steder, er der 
ikke så meget af mere, dog er der steder, hvor man 
til stadighed smider sit affald. Men renovationen er 
begyndt at virke, så der bliver fjernet affald, men 
spørgsmålet er så måske, hvor det derefter ender og 
på hvilken måde. Byerne, som vi har set, er blevet 
renere og rendestenene bliver renset og de steder 
hvor folk smider noget, heldigvis bruger man sam-
me steder, bliver tømt ind i mellem.

Byggeriet har kronede dage, for det er i gang stort 
set alle steder, men nybygningerne står tit tomme 
eller ikke helt færdige. Mange Albanere fra Europa 
bygger et hus her for at have et sted at tage hen se-
nere. Men det er et område i en rivende udvikling, 
og der er da håb for, at man kan begynde at leve i 
fred. Der er stadig områder, hvor begge parter lever 
i nærheden af hinanden, men sjældent som naboer, 
da krigen stadig er tæt på i deres hukommelse, med 

de ting der skete. Deres Kosovo Protection Corps 
(KPC) (er som vores beredskabsstyrelse) som ned-
stammer fra Albanernes befrielseshær (UCK) under 
krigen, har dog enheder, som er blandede med folk 
fra begge sider. KPC bruges f.eks. til at genopbyg-
ge huse i områder, hvor der har været uroligheder. 
F.eks. Svinjare, en lille landsby i nærheden af Mitro-
vice, som blev hærget og brændt under urolighe-
derne i foråret 2004. Man er godt i gang med det, 
dog forstyrret af tyveri af byggematerialer om nat-
ten. Byggeriet af taget på et udhus har taget ca. 3 
uger, der arbejdes men ikke for hurtigt.

Trafi kken i Kosovo er noget for sig selv, man kører 
ikke for godt efter danske forhold, meget sydlandsk 
med et islæt af tro på at det går nok, når jeg over-
haler, selv om der ikke er nogen oversigt, eller med 
andre ord de kører, der hvor vi andre nok ville hol-
de stille eller tilbage.
 Kontrasten er også stor, da det er en sammenblan-
ding af dyre og gamle biler, store traktorer og en 
form for små traktorer og hestevogne.

Samtidig skal man også passe på vejkørsel i tunne-
ler, da der kan være køer, altså dem med fi re ben, 
som har søgt ind i skyggen her i sommervarmen. De 
har godt nok horn monteret, med der er ikke lys el-
ler refl ekser på dem.

Udsigten på en af vore ture i området

Det Danske Hus hvor vi bor
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bet består i forskellige møder, inspektioner og an-
det, mens nogen sidder »fanget« i Arbejdsområder, 
der gør, at de skal være i lejren hele tiden. Der er så 
enkelte gange, hvor det er muligt at forlade lejren, 
og så bliver det udnyttet. Vi ser som regel kun hinan-
den om aftenen i vores opholdstue, som består af to 
sammenbyggede 20 fods containere, som hele lej-
ren er bygget op af.

Vi har egen container som værelse og »hjem«, og 
så er der fællesstuen, et kontor og to baderum. Det 
hele bygget sammen med gang imellem og en lil-
le tilhørende terrasse, som bruges her i sommervar-
men. Et meget hyggeligt lille område, som i alt be-
står af 10 containere, som er sat sammen, og så er 
der lagt tag over mv., så det ikke regner ind, vi har 
også en fællesstue med TV, DVD og Internetadgang, 
og et lille te køkken, små kår men udmærket.

De bedste hilsener herfra DANELM

Børnene er begyndt i skole hernede den 4 SEP, og 
når man har børn i skole, skal man selv ud at købe 
bøger til dem. Det gør så de, der har råd, og andre 
låner eller køber brugte slidte og måske forældede 
bøger. At skulle købe bøger til 3 børn i skole koster 
ca. 500 Euro, ca. 3700 kr., måske ikke meget tæn-
ker nogen, men det er en månedsløn, for dem der 
har en god løn her, og så kan man måske sammen-
ligne det bedre, hvis man tænker på, at man selv 
skal betale en månedsløn brutto efter danske for-
hold. De er næsten ude i en ond cirkel, hvor det kun 
er dem med penge, som er sikre på at komme vide-
re, dem fra landet har i hvert fald ikke store chan-
cer for at få råd.

Og så er der jo livet i den Franske lejr
Det er ikke så slem som ventet, da alle er åbne og 
for det meste taler rimeligt engelsk, ellers forsøges 
der indtil man forstår hinanden eller i hvert fald me-
ner det samme, så det går jo alt sammen. Der hvor 
det kan være lidt svært at fi nde ud af det er i cafe-
teriet, da det ikke er alle de lokale, som arbejder 
der, der er gode til engelsk, og menukortet står på 
Fransk, men man er ved at lære, hvad de forskelli-
ge ting betyder, og hvordan de tilbereder maden. 
Steaks er som regel kun brunet/grillet på ydersiden 
og kan være meget røde indvendig. Men problemet 
er til at overse, da der er fl ere retter til hvert måltid, 
som regel 3 lune retter og en af mulighederne er al-
tid fi sk. Der er også altid desserter og frugter, og på 
grund af det er Thor ved at oparbejde en del viden 
om de forskellige desserter, så er han i nærheden, 
kan man få gode råd af ham. Mottoet er måske kun 
morgenmad uden dessert.

Men selve livet i Det danske hus er meget forskellig-
artet, nogen af os er ude af lejren hver dag, da job-

Det Danske Hus indvendigt

Ungarn 1956 

magthavernes udnyttelse af landet. 
Bevæbnet med nogle få rifl er, molo-
tovcocktails og et desperat mod rej-
ste indhyggerne i Budapest sig og i 
nogle få sindsoprivende dage så 

og i håbet om, at Sovjet ville bukke under og lade 
Ungarn få sin frihed. 
 Men Ungarn stod alene. Da de russiske styrker 
nedkæmpede opstanden brutalt, døde håbet om 
frihed mange år fremover. De efterfølgende ud-
rensninger blandt oprørerne og endda i magtens 
elite var hårde, blodige og uretfærdige. 
 Ungarn 1956 beskriver de 12 revolutionsdage 
detaljeret og rystende. 
 Forfatteren fl ygtede som barn sammen med sine 
forældre til England, hvor han siden skabte sig en 
karriere som journalist. 

Bogen er udgivet på Forlaget Borgen. 
Forfatter: Victor Sebestyen
Oversættelse: Allan Søndervang 

361 sider – kr. 399,00 
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Esbjerg Afdeling oprettet 5. April 1949

Formand 582757/63 Henning Hein, Solbjergvej 19, 6705 Esbjerg Ø, Tlf. 7516 0133, Mobil 2120 2221
Sekretær 171050/72 J.M. Christiansen, Hornelund 2 C, 6800 Varde, Tlf. 7694 6123, mobil 2966 5123, chrislaf@christiansen.mail.dk
Kasserer 794138/68 H.O. Villadsen, Bredgade 6. A, Alslev, 6800 Varde, Tlf. 7526 9480

LAF-Keglespil 2005/06
LAF-keglespil er for alle m/k, der kan trille en kugle, 
så derfor LAFFER mød op og lad os få et par hygge-
lige timer sammen.

Der spilles på følgende dage:
Onsdag den 17. januar og 31. januar
Onsdag den 14. februar og 28. februar
Onsdag den 14. marts og 28. marts
Onsdag den 11. april og 25. april 

Resultater for den 25. oktober 2006
Ole Larsen 149
Henning Hein 149
Niels Peder Jensen 148
Jørn Chr. Jessen 140
John M. Christiansen 140

Resultater for den 8. november 2006
Ole Larsen  150
Henning Hein  150
Niels Peder Jensen 147
Herluf Christiansen 142
John M. Christiansen 138

Resultater for den 22. november 2006
Henning Hein 153
Ole Larsen  152
John M. Christiansen 147

Vi spiller fra kl. 19.00 – 21.00

Det foregår på følgende adresse:
EFI-Hallerne
Sportsvej 21, 6705 Esbjerg Ø

HUSK AT TAG EN 
LUFTVÆRNSARTILLERIST MED!

Landskeglekamp
Årets landskeglekamp fi nder sted den 14. februar 
2007 i forbindelse med vores almindelige kegleaf-
ten efter gældende regler.

Generalforsamling
Torsdag den 15. februar 2007 kl. 19.00, mødes vi til 
den årlige generalforsamling på Varde Kaserne.
 Der vil efter generalforsamlingen blive serveret 
»De gode gule ærter« fra Cafeteriet på Varde Ka-
serne.
 De der ønsker at deltage i den efterfølgende spis-
ning tilmelder sig hos sekretæren, senest tirsdag 
den 13. februar 2007 på tlf. 29 66 51 23 eller efter 
kl. 18.00 på tlf. 76 94 61 23. 

John Martin Christiansen (Chris), sekretær

Smukkest i modvind... 

Der udsendes i disse dage en bog om vort 
smukke nationalsymhol — Dannebrog. 

Dannebrog — historien om et kristent og na-
tionalt symbol, er skrevet af en særdeles kyn-
dig på området, Hans Chr. Bjerg, der i foråret 
udtrådte af Folk & Forsvars bestyrelse efter 
mange års arbejde for organisationen. 
 Bogen præsenteres som historikerens bog 
om fl aget, der vistnok faldt ned fra himlen. 
Det er historien om kongemagtens, statens, 
kolonihavernes, villavejenes, skoleklassernes 
og Blå Stues — samlingspunkt og fælleseje. 

Forlaget Hovedland, www.hovedland.dk 
Kr. 199,00. 
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Fyn Afdeling oprettet 22. Februar 1950

Formand  Peter L. Nielsen, Assensvej 108, 5771 Stenstrup, Tlf. 5123 3276 / 6226 3416, ipn@post7.tele.dk
Næstformand/sekretær Henning Nielsen, Sofi enbergparken 11, 5800 Nyborg, Tlf. 6531 6957, henn.n@ofi r.dk
Kasserer 230457 /77 Ulrich Pedersen, Ærtebjerggårdsvej 12, 5270 Odense N, Tlf. 6618 4452, 15otå@hk.dk

Lolland, Falster og Møn
Benny Wander Christensen, Bygaden 7, 4983 Dannemare, tlf. 5494 3940
Henning Thomsen, Grønnegade 6, 4983 Dannemare, tlf. 5494 4567
Arne Jørgensen, Skorringeskovvej 16, 4930 Maribo, tlf. 5460 8090

Generalforsamling
LAF Fyn Afdeling afholder ordinær generalforsam-
ling fredag den 16. februar 2007 kl. 1800 på solda-
terhjemmet Dannevirke i Odense.

Dagsorden ifl g. vedtægter:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Afl æggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
4. Behandling af indkomne forslag.
5. Valg af bestyrelse og suppleanter

På valg er næstformanden, Henning Nielsen, der 
ikke ønsker genvalg og bestyrelsesmedlem Kim 
B. Thomsen, der ikke ønsker genvalg.
Formanden, Peter Nielsen ønsker ikke at fortsæt-
te i bestyrelsen, hvorfor han i utide trækker sig 
ved generalforsamlingen

6. Valg af revisorer og revisorsuppleant.
7. Valg af delegerede til landsgeneralforsamlingen.
8. Eventuelt.

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlin-
gen, skal være formanden, Peter Nielsen, Assens-
vej 108, 5771 Stenstrup i hænde senest 31. janu-
ar 2007.

Efter generalforsamlingen møde vi kl. 1900 med 
hustruen/samleversken til spisning – ta´selv buffet. 
Forventet pris pr. person: 60 kr.

Tilmelding til spisningen senest den 30. januar 
2007 til formanden, Peter Nielsen, tlf. 51 23 32 76, 
eller e-mail: ipn@post7.tele.dk.

Kegler
Kegler efter starten i september:
 September oktober november
Damer:
Gitte Dahl 216 P 226 P 218 P
Anni Rasmussen 241 P 194 P Mangler 40 slag

Annelise Hansen 196 P 209 P 222 P
Ellen Espersen 229 P 218 P 236 P
Gerda Jensen 237 P

Herrer:
Tage Pedersen 262 P 246 P 266 P
Henning Dahl 284 P 270 P 277 P
Kjeld Espersen 250 P 260 P 267 P
Helge Jensen 257 P

Jeg ønsker alle kammerater i LAF et godt nytår      
Kjeld Espersen
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Randers Afdeling oprettet 25. April 1964

Formand 794902/68 Poul Erik Wolff, Danetoftevej 7, 6520 Toftlund, Tlf. 7483 1249
Kasserer 385097/58 Fritz Broberg, Marienborgvej 66. 8900 Randers, Tlf. 8643 0010  

Bowling   
Det har ikke været muligt at få afviklet vores anden 
spilleaften, som blev udsat fra den 18. maj 2006, 
men vi håber på bedre held i næste sæson.
 

Skydning   
Vintersæsonen er startet indendørs i Vorupkær, den 
2. oktober 2006. 
 Første del af sæsonen afsluttes med juleskydning 
den 11. december 2006. 
 Den sidste halvdel af sæsonen starter den 15. ja-
nuar 2007 og afsluttes med pokalskydning den 19. 
marts 2007. Husk at møde op, selv om der nu kun 
skal være mindst 4 skytter på holdet til pokalskyd-
ningen. Det er resultatet af de 4 bedste skytter på 
holdet, der afgør, hvem der skal have pokaler. 

Deltagerantallet har hidtil været på et noget svin-
gende niveau. Første aften mødte der 3 medlemmer 
op til skydning og næste aften kun 2 medlemmer. 
Den tredje aften var fremmødet igen 3 på medlem-
mer og fjerde aften på 4 medlemmer. Forhåbentlig 
fortsætter den seneste opadgående tendens. 

Formandsseminar
Landsledelsen inviterede første gang til formands-
seminar i weekenden 11.-12. februar 2006 på Var-
de Kaserne, men det måtte afl yses p.g.a. manglende 
tilslutning. Næste gang var weekenden 28.-29. ok-
tober 2006 på Holbæk Kaserne. Denne gang lyk-
kedes det at gennemføre seminaret med deltagelse 
af hovedparten af landsbestyrelsen og afdelingsfor-
mænd. Endvidere deltog kontoret, konsulenter, or-
densmester og landsfanebærer.
 Seminaret havde en række programpunkter som 
blev drøftet, bl.a. omkring vedtægter, økonomi, ar-
bejdet i afdelingsbestyrelserne, medlemspleje, afde-
lingernes eksterne samarbejder og markedsføring. 

Det blev i det store hele til nogle konstruktive drøf-
telser, hvor vi måske ikke var helt enige om alting. 
Men mindst ligeså vigtigt, at alle havde og tog mu-
ligheden for at fremføre deres syn på de enkelte pro-
grampunkter og fi k dem drøftet med hinanden. 
 Landsbestyrelsen har formentlig også fået lidt ny 
inspiration til deres to hovedprojekter frem mod den 
kommende landsgeneralforsamling. Nemlig forslag 
til det styrelses- og opgavemæssige indhold i en evt. 
ny opdeling af foreningen i regioner. Samt forslag til 
en ny økonomimodel til fordeling foreningens mid-
ler mellem landsforening og afdelinger/distrikter.
 Landsbestyrelsen har allerede på sit møde den 
15. november 2006 leveret det første resultat og be-
sluttet at tildele hver afdeling kr. 2000,- til dækning 
af generelle omkostninger i regnskabsåret 2005/06.

Det var i øvrigt rigtig hyggeligt at være på Holbæk 
Kaserne, som nu er overtaget af hjemmeværnet til 
depotområde. Men hvor den lokale Feltartillerifor-
ening, Garderforening, Marineforening og Flyve-
våbenets Soldaterforening indtil videre har fået lov 
til at beholde hver et samlingslokale. Endvidere har 
LAF også fået stillet et godt arkivrum til rådighed i 
kælderen. 
 Tak til landbestyrelsen for et godt og hyggeligt se-
minar.  
 

Afdelingens 
generalforsamling
Den ordinære generalforsamling fi nder sted, man-
dag den 19. februar år 2007, kl. 19:00 på skydeba-
nen i Vorupkær. Generalforsamlingen afholdes som 
sædvanligt umiddelbart efter afslutningen på den 
normale skydeaften.

Her skal der i lighed de forgangne år lyde en kraftig 
opfordring til medlemmerne om at møde op til ge-
neralforsamlingen og være aktive i valg af medlem-
mer til bestyrelsen, herunder også gerne at lade sig 
vælge til en bestyrelsespost. Bemærk – på valg er 
der denne gang poster, som næstformand/sekretær, 
kasserer, revisor og revisorsuppleant.
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Sjælland Afdeling oprettet 29. November 2005

Formand 621384/64 Bruno Chylenski, Damhusdalen 67, 2610 Rødovre, tlf.: 3670 1993, mobil 4040 3802
Næstformand/sekretær Peter Pedersen, Edward Griegs Gade 17, 4.th., 2100 Kbh Ø, tlf.: 3920 7475, mobil 2845 1025
Kasserer 606612/64 Lennart Marcussen, Folemarsvej 31, 2605 Brøndby, mobil 4062 2947  

Indbydelse til en hyggelig dag med pårørende

Kommende aktiviteter   
Skydning – vi starter igen den 15. januar 2007 på 
skydebanen i Vorupkær, kl. 19:30. Se omtale under 
pkt. »Skydning«.

Generalforsamling – noter i kalenderen for 2007, 
deltagelse i afdelingens generalforsamling mandag 
den 19. februar 2007. Se omtale under pkt. »Afde-
lingens generalforsamling«. 
 De Samvirkende Soldaterforeninger for Randers 
og Omegn – der inviteres til en spændende fore-
dragsaften med tidligere DR journalist Poul Jørgen-
sen. Emne: Fra fjernsynets start til Kongelig Hof rap-
porter.
 Foredraget er arrangeret af Garderforeningen og 
fi nder sted den 20. marts 2007, kl. 19:30 på restau-
rant Tronborg i Randers. Pris for foredrag og kaffe 
med lagkage er 100,00- kr. pr. person.
 Tilmelding til Peter Lindberg Nielsen på tlf. 98 52 
54 48, senest den 15. marts 2007.

Aktivitetskalender
15.01.2007 Skydning.
05.02.2007    Skydning.
19.02.2007    Skydning.
  Afd. generalfors., kl. 19 i Vorupkær.
05.03.2007    Skydning.
19.03.2007    Pokalskydning.  
20.03.2007    Foredrag/Garderforeningen.

P. E. Wolff

Sjællandsafdelingen og 100-mandsforeningen 
indbyder til besøg på Frederiksberg Brandstation, 
Howitzvej 26, 2000 Frederiksberg

Besøget holdes den 16. og 18. januar 2007 
kl. 10.00 – 12.30

Der kan max. deltage 20 personer pr. dag.

Efter rundvisningen vil der være mulighed for fæl-
lesspisning på en nærliggende restaurant.

Man kan tage venner eller bekendte med. 
Alle er velkommen.

Svar udbedes hurtigst muligt... 
Senest den 14. januar 2007 

Ved tilmelding bedes i opgive antal personer med
navn og adresse.

VIGTIGT – VIGTIGT – VIGTIGT – VIGTIGT

Ved tilmelding, skal der oplyses, 
hvilken dag der deltages, samt om der deltages 
i fællesspisning.

Tilbagemeldingen skal sendes til:   
LAF Sjællands afd. v/
Bruno Chylenski, 
Damhusdalen 67, 2610 Rødovre

Telefon: 36 70 19 93 • Mobil: 40 40 38 02

Eller på mail: LAF@c.dk
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Generalforsamling
Ifølge STANDARDVEDTÆGTER for Sjællands Afde-
ling under LUFTVÆRNS-ARTILLERI-FORENINGEN 
indkaldes der til ordinær generalforsamling...

Lørdag den 24. februar 2007 kl. 11.00

Sted: Hermosagård, Bygaden 82, 2605 Brøndby

Dagsorden: I henhold til vedtægter.

§ 4 Stk. 3 
1. Valg af dirigent og referent.
2. Afl æggelse af årsberetningen.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.

4. Behandling af indkomne forslag.
5. Valg af bestyrelse og suppleanter.
6. Valg af revisorer og revisorsuppleanter.
7. Valg af delegerede til landsgeneralforsamlingen
8. Eventuelt.

§ 4 Stk. 4 
Forslag skal indsendes mindst 10 dage før general-
forsamlingen.

Mail: Laf@c.dk 
Postadresse: LAF Sjællands afd. 
 Damhusdalen 67 
 2610 Rødovre

Hallo Karsten
Undskyld denne mail, men jeg faldt over dig og LAF ved et tilfaelde. Som en gammel Luftvaerns Artillerist, forhenvaerende 

medlem af ovennaevnte forening og dens skytteforening taenkte jeg, mon sidstnaevnte stadig exsisterer?????

 Jeg maa hellere praesentere migself: Kjeld T. Andersen oprindelig rekrut ved 10 AA 2 Bat Aargang 1940, Artillerivej Kbhn., 

senere ved 13 og 14 AA i Holbaek og Randers fra Oct. 40 til 30/4-42. Hjemsendt som Korporal.

 Naar du en dag har tid og lyst, send mig et par ord om foreningen, med skam at melde, saa sidder emblemet stadig i min 

Jakke ved siden af det australske RSL emblem, Returned Soldiers League som jeg er medlem af i dag paa grund af min sol-

datertid under besaettelsen. 

 Vi, min familie og undertegnede forlod Danmark i 1957, men var hjemme paa en 17 maaneders arbejdsferie i 1970-71. 

Under denne visit var jeg et par gange paa skydebanen paa Amager.

I haab om et par ord fra dig vil jeg slutte med mange hilsener.

Kjeld T. Andersen
 

Hallo Karsten
Jeg siger tak for dit svar paa min mail. Jeg havde naesten opgivet at hoere fra dig, men der er jo et gammelt ordsprog, der si-

ger: Bedre sent end aldrig! Du maa gerne saette min mail i bladet <Projektoeren> saa vidt jeg husker! 

 Senere i dag vil jeg hamre et par linier af paa en gammeldags skrivemaskine og jeg vil vedlaegge et par gamle fotos fra 

en Feltskydning Skyttelauget deltog i anno 1956 i Jaegerspris.

 Jeg har haft problemer med min PC, saa jeg har mistet den mail, jeg sendte dig, og da jeg helst vil vaere fri for at dumme 

mig i eventuel fremtidig korrespondence ved at skrive de samme ting igen, alder (88+) og hukommelse foelges ikke altid ad, 

spoerger jeg dig derfor om du ikke vil vaere saa rar at returnere et copi af den mail jeg sendte dig???

 Jeg vil tro, at brev og fotos skulde vaere i Kbhn. paa mandag, men det er lidt usikkert nu med al den julepost der er be-

gyndt at fl yve rundt paa denne aarstid.

Med venlig hilsen

Kjeld Mere i næste nummer af Projektøren – Red. 

Der kom E-mail fra Australien
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Århus Afdeling oprettet 6. November 1942

Formand 139296/51 Jørgen Petersen, Børup Tværvej 23, 8310 Tranbjerg, Tlf. 8672 2227
Kasserer 180849/53 Knud Jøhnke, Annettesvej 14, 1, tv, 8220 Braband, Tlf. 8625 7755

Vi ønsker alle LAF’er et GODT NYTÅR

Kegler 
Så er her resultater fra kegleaftenen d. 16/10

Inger Petersen ..................................................118
Margit Fuglsbjerg .............................................123

Knud Jøhnke ....................................................137
Hans Jørn ........................................................128
Henning ..........................................................111
Peder F. ...........................................................104
Ove ...................................................................98
Jørgen ................................................................98

»Juletræ«:
Inger P......................................... 68 med mindst fejlslag

Margit F .............................................................68

Knud J. ....................................... 84 med mindst fejlslag

Hans Jørn ..........................................................84
Peder F ....................................... 76 med mindst fejlslag

Jørgen ................................................................76
Ove ...................................................................68
Henning ............................................................61

Vi kunne godt have lidt fl ere til at spille, det er da 
morsomt at mødes en gang om måneden!

Ålborg Afdeling oprettet 28. November 1964

Formand 544753/63 H.B. Olsen, Møllebækvej 2, 9330 Dronninglund, Tlf. 9884 1627, Fax. 9884 1627
Sekretær 621503 Jørgen Andersen, Hvedevænget 32, Bjergby, 9800 Hjørring, Tlf. 9897 1587, mobil: 2857 0722, mail: ja@has.dk 
Kasserer 262998/55 Bent Jensen, Lemvigvej 60, 9220 Ålborg Øst, Tlf. 9815 7037 

Generalforsamling
Afdelingen afholder generalforsamling på Biersted 
Kro den 23. februar 2007 Kl.19.00.

Dagsorden efter lovene.

Bemærk: Tilmelding senest den 16. februar 2007 til 
formanden. Tlf: 98841627 eller mobil: 21261627.

I Marselisborg Park 
med Fanen
Den 11/11 kl. 11.00 var Knud og Jørgen i Marse-
lisborg Park med fanen, der blev lagt kranse for de 
sønderjyske krigsdeltagere. Derefter var der sam-
menkomst hos S.O.K.

Generalforsamling
Så nærmer sig tiden, hvor der er generalforsamling.
Tidspunktet er mandag d. 12. februar 2007 kl. 
19.30 hos Jørgen Petersen, Børup Tværvej 23, Tran-
bjerg. Telefon 86 72 22 27.
 Vi vil meget gerne have en telefonisk henvendelse 
med tilmelding, det er af hensyn til smørrebrød og 
Ingers Lagkage. Øl og vand er i hus.

Da den nuværende bestyrelse afgår på grund af al-
der, ser vi meget gerne, at nye folk træder til. 
 Vi er naturligvis indstillet på at hjælpe til i star-
ten.
 Mød op og få hilst på nogle gode kammerater.

Medlemmer med ledsager er meget velkomne.

Efter generalforsamlingen inviterer afdelingen til 
hyggeligt samvær med spisning, hvortil afdelingen 
som sædvanlig yder tilskud.

M.V.H. 
Henning B. Olsen.
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København 

18. august – damer
Rigmor Hueg ....................142
Jytte Christensen ...............138

Herrer
Jørgen Hueg .....................122
Jørgen Eriksson .................118
Valdemar Bergman ...........113

1. september – damer
Bente Lassen .....................121

Herrer
Mads Lassen......................102

Grundet ferie var der ikke 
mange, der kunne denne dag, 
Bente og Mads var ikke 
orienteret om, at der ikke 
kom andre keglespiller. 
Tak fordi I kom.

15. september – damer
Rigmor Hueg ....................144
Jytte Christensen ...............140
Kirsten Pedersen ...............132
Bente Lassen .....................130

Kegleklubben København
Kegleresultater for perioden 18. august – 17. november 2006

Herrer
Arne Pedersen ...................148
Jørgen Eriksson ..................138
Mads Lassen......................108
Jørgen Hueg ......................103

6. oktober – damer
Rigmor Hueg.....................145
Kirsten Pedersen................136
Jytte Christensen................132

Herrer
Arne Pedersen ...................146
Alfred Jensen .....................123
Mads Lasen .......................117
Valdemar Bergman............113
Jørgen Eriksson ..................113
John Lassen .........................98
(Sønnen slår faderen.)

20. oktober – damer
Rigmor Hueg.....................141
Jytte Christensen................136
Kirsten Pedersen................125

Herrer
Arne Pedersen ...................148
Valdemar Bergmann..........112
Alfred Jensen .....................111
Mads Lassen......................109
Jørgen Hueg ......................108

Kegleklubben København ønsker alle medlemmer et godt nytår, med håber om, 
at der bliver mange aktiviteter i 2007 for alle medlemmer i LAF.

Der spilles i januar kvartal på følgende datoer.
Januar, 5. og 19. februar, 2. og den 16. er der landskeglekamp, tilmelding nødvendig, 
af hensyn til bestilling af mad. Marts. 2. og 16.

Arne Pedersen

3. november – damer
Rigmor Hueg.....................140
Jytte Christensen................139
Kirsten Pedersen................129
Bente Lassen .....................125

Herrer
Arne Pedersen ...................153
Alfred Jensen .....................126
Jørgen Hueg ......................116
Valdemar Bergmann..........105

17. november – damer
Rigmor Hueg.....................145
Jytte Christensen................139
Kirsten Pedersen................135
Susanne Jørgensen ............131
Bente Lassen .....................120

Herrer
Arne Pedersen ...................146
Rune Jørgensen .................142
Tommy Pedersen ...............141
Alfred Jensen .....................135
Jørgen Hueg ......................122
Jørgen Eriksson ..................117
Valdemar Bergmann..........114
Mads Lassen......................112
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Victoriakorsvinder mindet 
Den 11/11 klokken 11.00, 88 år efter afslutningen på 
Første Verdenskrig, våbenstilstandsdagen eller i den en-
gelsktalende verden »Remembrance Day« 1918, afsløre-
des i Løgstør en mindesten for en dansk krigshelt. 
 Mindestenen, en 3 meter høj rå monolit i svensk granit 
med to bronzeplader, er sat over Jørgen Christian Jensen, 
der i den australske hær kæmpede på fl ere fronter under 
hele krigen og i 1917 vandt Victoriakorset ved Vestfron-
ten. Denne sjældne og enestående dekoration blev ham 
tildelt af Kong Georg V på grund af en ekstraordinær mo-
dig handling, som både tjente hans enhed og reddede 
mange menneskeliv. 
 Afsløringen blev foretaget af den herværende austral-
ske ambassadør Mrs. Sharyn Minahan og tilstede var 
blandt andre Folketingets formand Christian Mejdahl. 
 Højtideligheden, der blev ledet af viceborgmester 
Uffe Bro, indeholdt bl.a. taler af borgmester Jens Laurit-
zen og major Bent Sørensen, fornem afspilning på trom-
pet af »The Last Post«, nationalhymner og »Reveille« og 
nedlægning af kranse, bl.a. fra De Allieredes Danske Vå-
benfæller. 
 Soldaterforeninger og Hjemmeværnet var repræsente-
ret med faner. 

Bogudgivelse på dagen 
På dagen er udgivet en bog af Bent Sørensen »Jensen og 
Verdenskrigen«, der kan fås på Forlaget KREJL, Østerbro-
gade 25, 9670 Løgstør, tlf. 98 67 15 66. 
 Prisen er takket være fondsstøtte kun kr. 169.00 inkl, 
porto. 
 Se mere under »Boganmeldelser« andre steder i Pro-
jektøren. 

Jensen og verdenskrigen 
Lørdag 11. november kl. 11.00 afslører den australske 
ambassadør i Danmark Mrs. Sharyn Minahan en minde-
sten for Logstcrs »krigshelt« Jørgen Christian Jensen, der 
blev født i 1891 og som ganske ung gik til søs. Han endte 
i Australien, hvor han et halvt år efter Første Verdenskrigs 
udbrud den 23. marts 1915 meldte sig til den australske 
hær, der netop var under opbygning med henblik på at 
gå ind i krigen på Det Britiske Imperiums side. 
 Jensen kom til at kæmpe på Gallipoli og fra sommeren 
1916 i skyttegravene på Vestfronten i Frankrig. Han blev 
hårdt såret under Somme offensiven i 1916, men kom at-
ter tilbage til fronten, hvor han den 2. april 1917 vandt 
den fornemste dekoration for tapperhed, Victoriakorset, 
for en modig handling, et angreb, hvorunder han tog cir-
ka 60 tyskere til fange og udsatte sig for livsfare for at be-
skytte disse mod allieret beskydning. 
 Der eksisterer et foto af ham taget ved Buckingham Pa-
lace i forbindelse ned tildelingen af dekorationen, hvor 
han ses i samtale med den dansktalende kong Georg V. 
 I maj 1917 blev han atter alvorligt såret af et skud ho-
vedet, der invaliderede ham så meget, at han blev sendt 
tilbage til sin hjemby Adelaide. 

 Efter hjemsendelse i decem
ber 1918 giftede han sig med
en australsk pige, Katie, men
døde allerede i 1922 forment-
lig som følge af eftervirkninger
af hans »banesår«. 
 På initiativ af Folk & For-
svars tidligere generalsekre-
tær og mangeårige medlem 
af samme organisations In-
formationsgruppe, Bent Sø-
rensen, har en gruppe bor-
gere i samarbejde med Løgstør 
kommune sat arbejdet i gang med etablering af et varigt 
minde i en lille central park i byen. 

Bogudgivelse 
Samtidig udgiver Bent Sørensen en bog med titlen »Jen-
sen og verdenskrigen« på det lokale forlag »Krejl« – bog-
handler Jørgen Balle i Løgstør. 
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Gubbefrokost den 14. oktober 2006

17 forventningsfulde gubber mødte op til den årlige 
frokost i 1. Regiments lokaler i Laksegade 32.

Efterhånden som deltagerne mødte frem, fi k vi hilst 
på hinanden og over en øl sludret lidt om, hvordan 
det gik. 

Arne Pedersen bød derefter til bords og fortalte lidt 
om menuen. Viggo Hansen fortalte om, hvad der el-
lers skulle ske i løbet af eftermiddagen.

Menuen bestod af sild, lune retter og ost.

Stemningen var god fra starten, der blev sunget ak-
kompagneret på glimrende vis af pianisten Jens, 
som også underholdt lidt undervejs.

Helge Brynskov blev som trofast kammerat hædret 
og tildelt LAF’s 60 års tegn som oldgubbe.

I løbet af eftermiddagen var der tid til at fortælle hi-
storier fra soldatertiden med mange sjove indlæg. 
Det er utroligt, hvad der kan huskes fra den tid – 
både gode og dårlige oplevelser.

Der var også tid til salg af lotteri med mange fi ne 
præmier, af LAF-effekter.

Ligeledes var der præmier til den bedste historie, 
og hvem der som skulle være årets gubbe, præmien 
bestod af en fl aske snaps.

Alle fremmødte håber, at der til næste års gubbe-
frokost vil møde mange fl ere op. – JO FLERE JO 
BEDRE. Os der deltog, havde en rigtig hyggelig ef-
termiddag!

Kammeratlig hilsen
544498/62

Preben Just Sørensen

Gubbefrokost 2007
Tak til jer der mødte op til Gubbefrokosten i 2006, 
vi var glade for, at det lykkedes os at fastholde tradi-
tionen med Gubbefrokost.

Derfor har vi vedtaget at fortsætte traditionen igen 
i 2007, datoen er allerede fastsat til lørdag den 29. 
september i Laksegade.

Med venlig hilsen
GUBBEFROKOSTUDVALG

621306/64 Hans Peter Bach, 
153660/52 Viggo Hansen 

og 
590717/63 Arne Pedersen

Forvarsel 
om datoer for 

Jubilardagene i 
Varde og København

Jubilardagen i København forventes at blive 
afholdt lørdag d. 28/4 2007

Jubilardagen på Varde Kaserne forventes 
at blive afholdt lørdag d. 5/5 2007

Mærk jer datoerne og meld jer til, også selv 
om I ikke har jubilæum i år; så møder I en 

masse glade kammerater, I kan lære at kende 
og hygge jer med.

Husk det nu! 
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Nekrolog

Ingelise Rem

Det var med dyb sorg, at foreningen søndag 
den 12. november modtog meddelelse om, 
at Ingelise Rem var fundet bevidstløs lørdag 
den 11. november 2006 i sit hjem, og med 
oplysning om, at hun nu lå på Rigshospitalet 
i koma. 

Det var konstateret at Ingelise havde fået me-
ningitis, hvilket er udsædvanligt for voksne 
mennesker. Ingelise vågnede aldrig op igen, 
og døde søndag den 26. november. 

Foreningen har mistet en dejlig kammerat, for 
når det drejede sig om LAF, var Ingelise altid 
parat til at give en hånd med. Efter Leifs død 
tidligere på året, meldte Ingelise sig ind i for-
eningen med bemærkningen om, at hun ikke 
ville miste kammeraterne i LAF, som hun hav-
de kendt i mange år.

Ingelise havde kun sin svoger og svigerinde i 
Jylland som familie, og var altid glad for at få 
besøg eller komme ud blandt sine venner.

Ingelises håb var, at kunne rejse med vennerne 
og få set en stor del af Europa. 

Dette ønske skulle ikke gå i opfyldelse på 
grund af den uventede sygdom.

LAF vil komme til at savne Ingelise.

Æret være Ingelise 
Rems minde

Arne Pedersen
Formand Kegleklubben København

Vi sænker fanen

199/39 Oldgubbe og Guldemblemist
 Axel Hermansen
 1916 Wisconsin Ave
 P.O. Box 53
 53 401 Racine USA

2309/46 Ole Bagge
 Ny strandvej 43
 3050 Humlebæk
 
3628/49 Edvind Jensen
 Gaden 39, Askegårde
 4230 Skælskør

60848/68 Otto Schack von Bülow
 Rævehøjvej 16 A
 2800 Kongens Lyngby

621457/64 Jens Allan Poulsen
 Thulevej 46, 3. th
 9210 Ålborg SØ
                      
 Ingelise Rem
 Skensvedvej 60
 2700 Brønshøj

          Willi Schröder
    Peder Lykkes Vej 57, 2th
          2300 Kbh. S

Æret være 
deres minde
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Æresgubbe
Efternævnte kammerater har på nævnte dato 
været LAF-hædersgubbe i 10 år, og har fra 
samme dato ret til at lade sig benævne 
LAF-Æresgubbe.

1/3 270379/55 B.O. Jensen
   Egensevej 12
   5450 Otterup

1/3 270309/55 Evald Jensen
   Vestervang 36, 2 th.
   8000 Århus

28/3 269829 Jørgen Eriksson
   Simonsvej 3
   2670 Greve

Vi siger tak for 50 års 
godt kammerat- og medlemskab.

Oldgubbe
Efternævnte kammerater har på nævnte dato 
været LAF-Æresgubbe i 10 år, 
og har fra samme dato ret til at lade sig be-
nævne LAF-Oldgubbe.

17/1 1137/39 Svend E. Halling
   Victor Bendix Gade 9, st. tv.

   2100 København Ø

Vi siger tak for 60 års 
godt kammerat- og medlemskab.

LAF-kalender

Januar
 5. København Kegler           
 7. København Nytårsgudstjeneste 
  i Kastelskirken 
15. Randers    Skydning
16. København Frederiksberg Brandstation 
17.   Esbjerg    Kegler    
18.   København Frederiksberg Brandstation
19.     København   Kegler
31. Esbjerg      Kegler      

Februar
 2.  København       Kegler
 5.   Randers            Skydning
12.   Aarhus             Generalforsamling
14.    Esbjerg             Kegler/Landskeglekamp
15.    Esbjerg             Generalforsamling                  
16.    Fyn                   Generalforsamling
16.   København       Kegler/Landskeglekamp
19.   Randers  Skydning/ 
  Generalforsamling                   
23.    Aalborg            Generalforsamling      
28. Esbjerg             Kegler

Marts
 2.    København   Kegler 
 5. Randers     Skydning             
10. Holbæk    Kammeratskabs-
  eftermiddag og -aften
11. Holbæk         Landsgeneralforsamling
14. Esbjerg             Kegler
16.    København        Kegler
19.  Randers             Pokalskydning
20. Randers             Foredrag/ v. 
  Garderforeningen 
28.  Esbjerg        Kegler

Landsrådets præsidium besluttede forud for 
FN 50 års-arrangementet at lade fremstille
en graveret faneplade i sølv til samtlige 
medvirkende faner på festdagen i Fredericia. 
Den smukke faneplade har efterfølgende 
høstet megen anerkendelse. 
Her ses den smukke faneplade.
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FØDSELSDAGSFONDEN

Januar 2007

1 ??/55 Hædersgubbe
  Preben Brøndum
  Rustrupvej 21
  8653 Them
  Tillykke med de 72 år

1 470098/60 Jacob Løve
  Amager Landevej 88, 1. tv.
  2770 Kastrup
  Tillykke med de 66 år

1 645669/64 Jørn B. Kongsted
  Solhaven 27, 6857 Blåvand
  Tillykke med de 63 år

1 689751/65 Gubbe
  Keld F.L. Nielsen
  Kuleborgvej 35
  3720 Åkirkeby
  Tillykke med de 61 år

1 737218/67 Gubbe
  Christian Th. Jessen
  Bygmarken 29
  8569 Kolind
  Tillykke med de 61 år

1 10152/72 Bjørn Lorenzen
  Frydendalvej 41 B
  6330 Padborg
  Tillykke med de 55 år

2 134849/51 Erling Vittrup Paulsen
  Park Alle 3
  6880 Tarm
  Tillykke med de 77 år

4 1871/45 Gubbe
  Bruno Solberg Henriksen
  Hørup Bygade 44, 0010
  6470 Sydals
  Tillykke med 83 år

4 129848/51 Major, Gubbe Ernst Gøtze
  Strandvejen 6
  7451 Sunds
  Tillykke med de 77 år

4 798811/68 Marius Sørensen
  Gl. Stationsvej 40
  7184 Vandel
  Tillykke med de 59 år

4  Jes Mortensen 
  Kløvermarken 7
  3730 Nexø
  Tillykke med de 66 år

5 270083/55 Evald Andersen
  Vestergårdsvej 13, 1 th.
  2600 Glostrup
  Tillykke med de 71 år

6 179722/53 Gubbe V.T. Sture
  Stormgade 3, 4. th.
  9000 Ålborg
  Tillykke med de 75 år

6 708117/66 Hans Peder Thøgersen
  Færøvej 2
  7200 Grindsted
  Tillykke med de 60 år

7 424049/59 Johan Heinrich Fabrian
  Bjergstedvej 2 F
  4460 Snertinge
  Tillykke med de 66 år

8 2129/48 Gubbe Juhl Henriksen
  Gasværksvej 4, st.th.
  2970 Hørsholm
  Tillykke med de 80 år

8 137/49 Æresgubbe og 
  Guldemblemist
  Børge Pedersen
  Odensevej 15
  5540 Ullerslev
  Tillykke med de 79 år

8 134831/51 Æresgubbe
  Erhardt Johannes Pedersen
  Lindholmsvej 71 B, st.tv.
  9400 Nørresundby
  Tillykke med de 76 år

9 286/39 Richard Michael Hansen
  Borgergade 22
  7160 Tørring
  Tillykke med de 88 år

9 180813/53 Egon Nielsen
  Novrupvej 38, 2 mf.
  6705 Esbjerg Ø
  Tillykke med de 75 år

9 353887/57 Søren Peter Nielsen
  Thorstedvej 24, 6980 Tim
  Tillykke med de 69 år

10 920/45 Hædersgubbe Knud Lund
  Vesterled 9, 8832 Skals
  Tillykke med de 85 år

10 3944/50 Hans Andersen
  Peter Hildes Vej 3
  3230 Græsted
  Tillykke med de 78 år år

10 204/96 Jesper Laursen
  Hvidovrevej 257 B, 1. tv.
  2650 Hvidovre
  Tillykke med de 33 år

11 2083/46 Oldgubbe og Æresmedlem
  Herman Eriksen
  Anemonevej 9
  7000 Fredericia
  Tillykke med de 83 år

11 228907/54 W.F. Andersen
  Finlandsvej 2
  4200 Slagelse
  Tillykke med de 74 år

11 110157/74 Kim Berg
  Odinsvej 10
  6840 Oksbøl
  Tillykke med de 50 år

12 621471/64 Hædersgubbe
  Leif Hedeholm Kjær
  Grandalsvej 63
  7700 Thisted
  Tillykke med de 63 år

12 692373/65 Kurt Pastoft
  Løvevej 2 B, st.th.
  2610 Rødovre
  Tillykke med de 60 år

14 343500/57 Hædersgubbe
  Per Markussen
  Sølvgade 101, 3. th.
  1307 København K
  Tillykke med de 70 år

14 140150/72 Aksel Jensen
  Grønmosevej 14
  5792 Årslev
  Tillykke med de 57 år

14 140159/78 Gubbe
  Per Veiling Christensen
  Gråmejsevej 3
  8800 Viborg
  Tillykke med de 48 år

15 385229/58 Bent Schack Frederiksen
  Ullerslevvej 6, 2 th.
  8900 Randers
  Tillykke med de 70 år

15 737030/67 Lorenz Lauritzen
  Bodumvej 145
  Aabenraa
  Tillykke med de 60 år

15 215/96 Frank Skeel Olsen
  Bakkehældet 20
  4600 Køge
  Tillykke med de 32 år

16 385008/58 Hædersgubbe
  Hans Helge Hansen
  Sundsvej 6
  4780 Stege
  Tillykke med de 68 år

17 299794/56 Hædersgubbe
  Jens P. Andersen
  Skelbæk 4
  3600 Frederikssund
  Tillykke med de 70 år

19 3743/49 Æresgubbe
  Svend Kulle
  Forårsvej 6
  4700 Næstved
  Tillykke med de 79 år

19 262964/55 Poul Erik Christensen
  Hammershøj 47
  9460 Brovst
  Tillykke med de 72 år

19 190150/70 Svend Erik Larsen
  Solbærvej 18
  6950 Ringkøbing
  Tillykke med de 57 år
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20 181419/53 Æresgubbe U. Martinsen
  Grønbotoften 29
  7120 Vejle Øst
  Tillykke med de 74 år

20 270051/55 Hædersgubbe
  Carl Holbøl Jensen
  Pildam 1, 7860 Spøttrup
  Tillykke med de 71 år

20 200170/90 Kim Brandt Thomsen
  Birkevænget 9
  5853 Ørbæk
  Tillykke med de 37 år

21 978/43 Æresgubbe N. Chr. 
  Søndergård Christensen
  Kornvænget 14 M
  4673 Rødvig Stevns
  Tillykke med de 82 år

21 181039/53 Vagner Mortensen
  Niels Kjeldsensvej 20
  7323 Give
  Tillykke med de 75 år

22 741806/67 Svend Åge Merklin
  Køgevej 247, 2635 Østbirk
  Tillykke med de 60 år

23 230149/69 Gubbe Karl H. Jeppesen
  Ringkøbingvej 46
  6920 Videbæk
  Tillykke med de 58 år

25 335500/57 Gubbe Magnus Thøgersen
  Storegade 50 B, 1
  4780 Stege
  Tillykke med de 70 år

25 385307/58 Knud Erik Jensen
  Solhjemvej 5
  7280 Sdr. Felding
  Tillykke med de 70 år

25 385111/58 Ib Nansted 
  Højvang 89
  5270 Odense N
  Tillykke med de 69 år

25 423676/59 Gubbe Niels Erik Kofoed
  Holbækvej 37 G
  4340 Tølløse
  Tillykke med de 68 år

25 250156/81 Jens Ejner Ingeman Jensen
  Hvidtjørnen 9, 8800 Viborg
  Tillykke med de 51 år

26 125729/51 Gubbe
  Egon Helmuth Christensen
  Byvolden 20
  2740 Skovlunde
  Tillykke med de 76 år

27 180849/53 Æresgubbe og 
  Guldemblemist
  Knud Jøhnke
  Annettevej 14, 1. tv.
  8220 Brabrand
  Tillykke med de 74 år

28 280147/73 Gubbe
  Niels Frode Sølvsteen
  Birkevej 3
  8752 Østbirk
  Tillykke med de 60 år

30 737141/67 Gunnar Boisen
  Høllevang 43
  6520 Toftlund
  Tillykke med de 61 år

31 384827/58 Ole Stenholt
  Dronning Dagmars Vej 19
  9600 Års 
  Tillykke med de 68 år

31 1345/72 Stig Thinnesen
  Vorbassevej 1
  6650 Brørup
  Tillykke med de 55 år

31 334/74 Gubbe Kim Anker Møller
  Syvstjerne Alle 5
  2770 Kastrup
  Tillykke med de 49 år

 
Februar 2007

1 153039/52 Henning Rasmussen
  Midtløkke 3
  6400 Sønderborg
  Tillykke med de 76 år

1 180925/53 Gubbe 
  Frede Tamberg
  Gyvelvej 45, 6621 Gesten
  Tillykke med de 74 år

2 353955/57 Hædersgubbe
  Knud B. Hellerup
  Smedevænget 3
  5853 Ørbæk
  Tillykke med de 69 år

2  729278/66 Gubbe og Guldemblemist
  Torben Munch
  Skovsneppevej 7
  4200 Slagelse
  Tillykke med de 62 år

2 798914/68 Stig Jørgensen
  Bryrupvej 19 B
  8800 Viborg
  Tillykke med de 59 år

3 366909/58 Jørgen Norsker
  Tuborg Sundpark 8, 4. tv.
  2900 Hellerup
  Tillykke med de 70

3 30252/73 Gubbe Karsten Nielsen
  Dalstrøget 37
  8600 Silkeborg
  Tillykke med de 55

4 1360/47 J. Gerhard Larsen
  Halvorsmindevej 33 A
  9800 Hjørring
  Tillykke med de 82 år

4 299769/56 S. Wilcken Jensen
  Hollænderdybet 34, st. th.
  2300 København
  Tillykke med de 72 år

4 798886/68 Gubbe H.C. Jessen
  Strandgårdsvej 5
  6470 Sydals
  Tillykke med de 59

5 366965/58 Hædersgubbe
  K. Davidsen
  Vedbysøndervej 9
  4200 Slagelse
  Tillykke med de 69 år

5 119/73 Jens Henrik Sørensen
  Nystedvej 20
  4990 Sakskøbing
  Tillykke med de 53 år

7 134778/51 Æresgubbe
  Niels Larsen Hansen
  Fynshovedvej 516
  5390 Martofte
  Tillykke med de 76 år

7 ??/69 Gubbe O.L. Christensen
  Frøjkvej 7, 2. th.
  7500 Holstebro
  Tillykke med de 58 år

8 301518/56 Hædersgubbe
  H.E. Andersen
  Bakkesvinget 9, 6340 Kruså
  Tillykke med de 71 år

8 416870/59 Gunnar Sanberg Jensen
  Marskellet 44
  6950 Ringkøbing
  Tillykke med de 69 år

8 80264/83 Per Grøndal Pedersen
  Ordrupvej 126, 2. – 4
  2920 Charlottenlund
  Tillykke med de 43 år

9 798808/68 Gubbe Stig R. Olkjær
  Vangeledsvej 1, 3210 Vejby
  Tillykke med de 59 år

10 506197/61 Erik Zöega Hansen
  Carl Blochs Vej 13
  7000 Fredericia
  Tillykke med de 65 år

10 544678/62 Hædersgubbe Sven Jensen
  Smedebakken 18
  8370 Hadsten
  Tillykke med de 64 år

11 354016/57 Hædersgubbe
  Jens Christensen
  Løvskal Landevej 24
  8850 Bjerringbro
  Tillykke med de 69 år

11 653237/65 Jens Jørn Heldgaard
  Ågårdsvej 111
  7480 Vildbjerg
  Tillykke med de 61 år
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12 689870/65 Ole Bjarne Møller Hansen
  Ådalsparkvej 21. 3. th.
  2970 Hørsholm
  Tillykke med de 63 år

12 120252/72 Henning Nielsen 
  Sofi enbergparken 11
  5800 Nyborg
  Tillykke med de 55 år

13 1319/47 Æresgubbe
  Simon Jørgen Schulz
  Dalgas Alle 6 B, 2
  7400 Herning
  Tillykke med de 82

13 798878/68 Børge Gamby
  Merkur Alle 12
  2770 Kastrup
  Tillykke med de 59 år

13 130252/72 Gubbe og Guldemblemist
  Jørn Chr. Jessen
  Brenstrupsvej 17
  6800 Varde
  Tillykke med de 55 år

14 416829/59 Christen Stadsgaard
  Snedkermarken 13
  9640 Farsø
  Tillykke med de 68 år

14 417077/59 Bent Lindy Mortensen
  Lene Bredahls Gade 3
  8900 Randers
  Tillykke med de 67 år

14 506260/60 Thomas Thomsen
  Hybenvej 8
  7361 Ejstrupholm
  Tillykke med de 42 år

14 653148765 Edmund Fyhn
  Anne-Mariesvej 1
  6000 Kolding
  Tillykke med de 

15 179887/53 Hædersgubbe
  Frede Søndergaard
  Dalkærvej 19
  4700 Vordingborg
  Tillykke med de 74 år

15 230741/54 Æresgubbe
  Jens Chr. Sørensen
  Tårnvej 247, 5.
  2610 Rødovre
  Tillykke med de 73 år

15 262969/55 Kaj E. Andreassen
  Udsugten 8
  8900 Randers
  Tillykke med de 72 år

16 466557/60 Hædersgubbe
  M. Lindfoss Nielsson
  Sønderstrupvej 67
  4340 Tølløse
  Tillykke med de 67

16 737004/67 Gubbe Leif S. Jensen
  Soneberg 3
  6000 Kolding
  Tillykke med de 60 år

18 230719/54 Henning 
  Reffenstein Christiansen
  Højgårdsparken 15
  8380 Trige
  Tillykke med de 73 år

18 366946/58 Hædersgubbe
  Bjørch Thomsen
  Søvang Alle 19, st. th.
  2770 Kastrup
  Tillykke med de 69 år

18 741743/67 Gubbe S.A.B. Jensen
  Birkeholmen 22, 1. th.
  2680 Roskilde
  Tillykke med de 61 år

18 180249/69 Gubbe
  Niels Peder Beck Jensen
  Blomstervangen 50
  6800 Varde
  Tillykke med de 58 år

18 ??/?? Torben Lassen
  Rønnebær Alle 137, 1. tv.
  3000 Helsingør
  Tillykke med de 30 år

19 1800/47 Gubbe E. Christensen
  Frederiksberggade 60
   7323 Give
  Tillykke med de 82 år

19 582401/63 Gubbe Bent O. Clausen
  Møllesøvej 9
  9280 Storvorde
  Tillykke med de 65

19 568652/63 Gubbe S.J.H. Steffensen
  Hallandsvägen 11
  Delary 343 22
  Sverige
  Tillykke med de 63 år

20 1440/47 Æresgubbe S. Aa. Chortsen
  Berhard Bangs Alle, 1. tv.
  2000 Frederiksberg
  Tillykke med de 81 år

20 500188/61 Ole Wilhelm 
  Norup Kronbøl
  Charlotte Muncks Vej 24, 4. tv

  2400 København NV
  Tillykke med de 65 år

20 200252/72 Peter L. Nielsen 
  Assensvej 108
  5771 Stenstrup
  Tillykke med de 55 år

21 153045/52 Hædersgubbe
  Niels Andreas Bæch
  Nebstrupvej 21
  8970 Havndal
  Tillykke med de 75 år

21 210250/70 Gubbe
  Egon Abildgaard Jensen
  Rich. Granholms Alle 14
  2770 Kastrup
  Tillykke med de 57 år

22 384813/58 Jens Kristian Odgaard
  Laen Kærvej 2
  8585 Glesborg
  Tillykke med de 69 år

23 789812/68 Gubbe Peder Pedersen
  Nedre Hestlundvej 5
  7430 Ikast
  Tillykke med de 59 år

25 153045/52 Æresgubbe
  Poul Erik Nielsen
  Lundtofteparken 54, 1. tv.
  2800 Lyngby
  Tillykke med de 76 år

25 158546/52 Gubbe Erik B. Andersen
  Bredgade 91
  5485 Skamby
  Tillykke med de 75 år

25 353869/57 Gubbe Karl Erik Nielsen
  Bøgevænget 4
  7361 Ejstrupholm
  Tillykke med de 69 år

26 301560/58 Rasmus Jakobsen
  Eidervej 4 A
  8600 Silkeborg
  Tillykke med de 70 år

26 385168/58 Svend Lauridsen
  Sæbyvej 77, 9340 Aså
  Tillykke med de 69 år

28 737053/67 Gubbe
  Hans Jørgen Bertelsen
  Egevænget 4, 5750 Ringe
  Tillykke med de 60 år

28 280252/73 Gubbe J. Møllebro Larsen
  Egebjergvej 7
  4571 Grivinge
  Tillykke med de 55 år

29 1495/47 Henning Rolighed Nielsen
  Tronne Alle 62
  5800 Nyborg
  Tillykke med de 83 år
  

Marts 2007

1 228782/54 Gubbe Harry Olsen
  Sejerøvej 12
  4592 Sejerø
  Tillykke med de 73 år

1 544621/62 Hædersgubbe
  Otto S. Sørensen
  Østergade 45 E, st. tv.
  8300 Odder
  Tillykke med de 64 år
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3 230986/54 Gubbe Jens Peder Jensen
  Kong Georgs Vej 16
  5000 Odense C
  Tillykke med de 73 år

3 590810/63 Simon Ellegård Muusmann
  Gormsvej 31, st tv.
  7400 Herning
  Tillykke med de 62 år

3 30357/79 F. Hansen
  Hedegårdsvej 16
  7361 Ejstrupholm
  Tillykke med de 50 år

4 385091/58 Hædersgubbe
  Tonny Jørgensen
  Ellemarksvej 37
  8000 Århus C
  Tillykke med de 70 år

4 ??/60 Gubbe Ejvind Børgesen
  Baggesens Alle 78
  6700 Esbjerg
  Tillykke med de 66 år

5 975/45 Gubbe Svend Thomsen
  Westbanke 50
  9990 Skagen
  Tillykke med de 83 år

5 737227/67 Gubbe
  Erland Fensholt Jensen
  Vænget 7, 6261 Bredebro
  Tillykke med de 59 år

6 228860/54 Æresgubbe Kurt Møller 
  Parkvej 27,1., 4200 Slagelse
  Tillykke med de 73
  
6 180930/53 Gubbe Johannes Sørensen
  Nørager 5
  7260 Sønder-Omme
  Tillykke med de 74 år

6 500454/61 Per Aaen 
  Bakmøllevej 38
  9430 Vadum
  Tillykke med de 65 år

6 60352/72 Gubbe
  Børge H. Rasmussen
  Flidsager 20, 5600 Fåborg
  Tillykke med de 55 år

7 70344/70 Gubbe Gert Rasmussen
  Store Kongensgade 25, 4
  1264 København K
  Tillykke med de 63 år

8 354062/57 Henning Pedersen
  Sarumgaardsvej 5
  5290 Marslev
  Tillykke med de 69 år

9 423977/59 E. Mejer-Jensen
  Borneovej 23 A
  2300 København S
  Tillykke med de 67 år

9 506126/61 Hædersgubbe
  Jørgen Krabbe
  Damtoften 12, 8260 Viby J
  Tillykke med de 65 år

10 234579/54 Gubbe Fritz Larsen
  Maglehøjparken 103
  3600 Frederikssund
  Tillykke med de 72 år

10 262703/55 Hædersgubbe
  Niels Erik Bonde 
  Merkurvej 10, Søften
  8383 Hinnerup
  Tillykke med de 71 år

10 366928/58 Jan Valery
  Skovridervænget 30
  3220 Tisvildeleje
  Tillykke med de 68 år

10 416864/59 Peder Green
  Mellemvej 15
  7200 Grindsted
  Tillykke med de 68 år

12 481/33 Æresgubbe Marius Jensen
  Dyssegårdsvej 21
  4621 Gadstrup
  Tillykke med de 94 år

12 120350/70 Jens Erik Møldum
  Ledegårdsvej 20
  4520 Svinninge
  Tillykke med de 57 år

13 309560/56 Hædersgubbe Kaj Bruhn
  Maskinmestervej 20
  4591 Føllenslev
  Tillykke med de 71 år

13 301439/56 Hans Jensen
  Enebærvej 5 B
  5853 Ørbæk
  Tillykke med de 70 år

13 794193/68 Hans Foldgaard Rasmussen
  Vesterlundvej 103
  6830 Nørre Nebel
  Tillykke med de 59 år

15 181201/53 Kristian Stausholm
  Danmarksgade 23
  7620 Lemvig
  Tillykke med de 75 år

15 590735/63 Hædersgubbe
  Kai Julian Berg
  Syvhøjvej 18
  3250 Gilleleje
  Tillykke med de 64 år

15 150349/72 Tonny Bjarke Sørensen
  Gyvermosen 19
  5600 Fåborg
  Tillykke med 58 år

15 150352/70 Gubbe Troels Lorentsen
  Hestehavevej 2
  5792 Årslev
  Tillykke med de 55 år

16 158185/52 Viggo Thomsen
  Østerbrogade 6,1
  9400 Nørresundby
  Tillykke med de 76 år

17 151/39 Æresgubbe
  Otto Ahlmann-Ohlsen
  Godsager 13, 2670 Greve
  Tillykke med de 90 år

17 170352/72 Gubbe P. Paulsen
  Overhaven 18
  6430 Nordborg
  Tillykke med de 55 år

18 798955/68 Flemming Peter Nielsen
  Bredekærs Vænge 134
  2635 Ishøj
  Tillykke med de 59 år

19 299943/56 Gubbe Frede J. Thomsen
  Karl Tømrersvej 1
  7080 Børkop
  Tillykke med de 71 år

20 269906/55 Hædersgubbe
  Per Olav Christensen
  C.F. Richs Vej 103 F, 3. tv.
  Tillykke med de 71 år

20 582766/63 Gubbe
  Svend Chr. Carstensen
  Lindbjergparken 17
  6200 Åbenrå
  Tillykke med de 64 år

21 520614/62 Hans J. Foss
  Ålholmparken 80
  3400 Hillerød
  Tillykke med de 64 år

21 210356/77 Gubbe Jens Poulsen
  Vennervej 10
  6940 Lem St.
  Tillykke med de 51 år

21 210370/91 Carsten Poul Grølsted
  Bykrogen 24, 2860 Søborg
  Tillykke med de 37 år

22 2215/49 Æresgubbe Olaf Bryssing 
  Elmeparken 6
  2970 Hørsholm
  Tillykke med de 79 år

22 139423/51 Gubbe Van Miller
  P.O. Box 100
  Norval ONT
  LOP IKO
  Canada
  Tillykke med de 76 år

22 270348/55 Peter Thomas Pedersen
  Ørbækvej 45
  5863 Ferritslev, Fyn
  Tillykke med de 71 år

22 112/96 Jan Pilegaard Jensen
  Smedevej 6
  4520 Svinninge
  Tillykke med de 30 år
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Kære medlemmer!
Ønsk dig eller bestil selv nogle LAF-ting, der viser at du er medlem af foreningen (og brug dem):

Laf sælger følgende LAFeffekter, og priser er følgende
Øloplukker     100 Kr.
Polo-Shirt 165 Kr.
T-shirt 90 Kr.

Polo-Shirt og T-shirt fi ndes i følgende str.:
L, XL, XXL og XXXL.

Andre LAFeffekter:
Slips 125 Kr.
Slipsenåle 125 Kr.

Blazeremblem 75 Kr.
Regimentsmærker 50 Kr.

Regimentsmærkerne er både jydske og sjællandske.
Med hensyn til Polo-Shirt kan der være nogen leveringstid, 
så ring eller skriv nu.

Bestillingen sendes til Arne Pedersen,
Sjørringvej 11, 2770 Kastrup,
Tlf. 3250 9077 eller på E-mail: kipap@get2net.dk
      

23 3285/49 Flemming Petersen
  Belvederevej 20, st. th.
  3000 Helsingør
  Tillykke med de 78 år

23 269829/55 Hædersgubbe
  Jørgen Eriksson
  Simonsvej 3, 2670 Greve
  Tillykke med de 71 år

23 590674/63 Hædersgubbe Per Knudsen
  Egevolden 122, st. th.
  2650 Hvidovre
  Tillykke med de 63 år

24 935/45 Børge Mikkelsen
  Sigridsvej 55, 2. tv. 
  8220 Brabrand
  Tillykke med de 83 år

24 228909/54 Æresgubbe Leif Nielsen 
  Østre Boulevard 10
  4900 Nakskov
  Tillykke med de 73 år

24 686731/65 Gubbe Ole Kofoed
  Byvangen 32
  3700 Rønne
  Tillykke med de 63 år

24 240346/68 Gubbe Ole Larsen
  Jagtvænget 88 B
  6710 Esbjerg V
  Tillykke med de 61 år

25 168258/53 Robert Heinrich Bielefeld
  Havlykkevej 15 A
  2730 Herlev
  Tillykke med de 74 åt

25 606471/64 Torben Steen Sørensen
  Kastruplundgade 9, 2. tv.
  2770 Kastrup
  Tillykke med de 62 år

26 564061/63 Oberstløjtnant og Gubbe
  C.L. Ilsøe
  Ny Østergade 19
  3700 Rønne
  Tillykke med de 65 år

26 794029/68 Poul Erik Bager
  Enghavevej 7, 6900 Skjern
  Tillykke med de 59 år

27 790/45 Hædersgubbe og 
  Guldemblemist
  Tage Pedersen
  Nyborgvej 45, 3. th.
  5000 Odense C
  Tillykke med de 83 år

27 262694/55 Hædersgubbe
  K.J. Lynge Bjerg
  Straussvej 290
  7500 Holstebro
  Tillykke med de 72 år

29 290352/72 Carl Martin Nielsen
  Slettensvej 623
  5450 Otterup
  Tillykke med de 55 år

31 1798/47 Æresmedlem, Æresgubbe
  og Guldemblemist
  Egon Børge Nielsen
  Vestre Stationsvej 26, 2 
  5000 Odense C
  Tillykke med de 82 år

31 470279/60 Max Jensen
  Pilevej 16
  5800 Nyborg
  Tillykke med de 67 år
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2006 er nu gået 

Det blev et år hvor der internt i LAF skete store forandringer. Ved general-
forsamlingen i Varde blev der trådt HELT nye veje for bestyrelsen i LAF. Efter 
generalforsamlingen blev jeg opfordret til at gå ind i arbejdet som Ordens-
mester. Jeg håber at begge dele er oplevet blandt medlemmerne som noget 
positivt. Jeg har i det forløbne år været glad for mit “nye job”, og håber – at 
jeg på min måde vil gøre en forskel, som medlemmerne vil opfatte som væ-
rende positiv.
 Men året slutter ikke uden ændringer i LAF. Vores »GAMLE« kontorchef 
»CHRIS« har fået andet arbejde, ved forsvaret – og har derfor ikke mulighed 
for at fortsætte. En stor tak skal lyde herfra for det store arbejde han har ud-
ført gennem mange år.
 Til den nye »chef« skal lyde et velkommen. Alle i bestyrelsen ser frem til 
et godt samarbejde.
 2007 vil igen byde på ÅRGANGS- og JUBILARFESTER. Der vil på det om-
råde ske forskellige – nye – tiltag, for at gøre dagene mere festlig. Dem håber 
vi – at alle vil deltage i.
 Tilmelding til disse fester SKAL i år ske til undertegnede, uanset om man 
deltager i København eller Varde. For at lette arbejdet vil det være dejligt om 
tilmeldingen sker pr. E-mail, med oplysning om Navn – Adresse – Soldaternr. 
– årgang – og tlf. nr. (Så sker der færre misforståelser). Tlf. og brev kan natur-
ligvis også benyttes!!
 Som noget NYT vil jeg så prøve om der kan etableres samkørsel så fl ere får 
lyst til at være med. Derfor beder jeg om – at de, der vil køre, henvender sig, 
så jeg får nogle biler »at råde over«, og også hvem, der gerne vil køre med.
 Her fra Århus området er der mulighed for 3 personer, at få kørelejlighed 
til København.
 Men inden vi når så langt frem i tiden skal der afholdes generalforsam-
linger i afdelingerne. Jeg opfordrer alle til at møde op til disse. Det er jo der 
de nære ting besluttes – og der er også brug for dig.
 Jeg opfordrer også alle til at deltage i landsgeneralforsamlingen. Det er vig-
tigere end nogensinde før – at ALLE afdelinger er med.
 I håbet om at alle medlemmer vil støtte positivt om arbejdet i VORES forening 
sendes alle medlemmerne – i ønsket om et GODT NYTÅR.
 

ORDENSMESTER Erik Bonde
Merkurvej 10

8382 Hinnerup.
erikbonde@kragh-it.dk


